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Lovi Pierwszy Kubek z Ustnikiem 150ml

Cena 36,99 zł

Numer katalogowy 37346951

Kod producenta lovi kubek 35/353

Kod EAN 5903407353531

Producent LOVI

Opis produktu

Pierwszy Kubek z Ustnikiem

LOVI 150 ml Pink
LOVI Pierwszy kubek z ustnikiem to idealny kubek na początek nauki samodzielnego picia po 6 miesiącu życia. Umożliwia
szybkie i łatwe przejście z picia z butelki do kubka.

Jest lekki i mały a profilowane uchwyty idealnie pasują do małych rączek dziecka. Posiada silikonowy, wyprofilowany jak
łyżeczka ustnik, dzięki czemu nauka picia jest jeszcze łatwiejsza.

Idealny dla najmłodszych dzieci już od 6m+
Umożliwia szybkie i łatwe przejście z picia z butelki do kubka
Unikalny kształt ustnika, lekko wygięty jak łyżeczka
Uchwyty idealne dla małych rączek
Mały i poręczny
Kubek kapek

Pierwszy kubek – Zaczynam naukę - każdy element kubka na pierwszy etap nauki picia, jest dopasowany do potrzeb
małego dziecka. Dzięki temu zmiana sposobu picia z butelki do kubeczka jest bardzo łatwa.

Wyjątkowo miękki ustnik - cienki silikon ułatwia dziecku nacisk, przez co woda wypływa szybciej.
Unikalny kształt ustnika - ustnik jest wygięty jak łyżeczka, gdyż przy odchodzeniu od picia z butelki rekomenduje
się podawanie wody z łyżeczki, więc kubek jest świetny na początek nauki picia.
Kubek kapek - ustnik specjalnie zaprojektowany, by woda z niego swobodnie kapała tak, by dziecko nie musiało
wkładać dużego wysiłku na początku nauki nowych umiejętności i się nie zniechęcało.
Profilowane uchwyty - idealnie dopasowane do małych rączek.
Poręczny i lekki - wielkość i waga kubka dopasowana do niewielkiej siły i jeszcze małego pragnienia maluszka na
początku nauki picia.

Łatwość mycia - ustnik łatwy do wyciągnięcia, a kubek nie ma zbędnych zakamarków, przez co można szybko umyć
wszystkie części.

Ścieżka nauki picia LOVI - po pierwszym kubku z ustnikiem kolejnym etapem nauki picia może być kubek niekapek
LOVI 6m+.
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